
Pokyny pro rodiče  

na tábor “RUSTONKA 2020“ 
 

Nutné vybavení dítěte – předat při odjezdu vedoucímu:   
 

1. Kartičku zdravotní pojišťovny (okopírovanou). 

2. Obálku s 500 Kč, ze kterých budou hrazeny výlety, lanovky 

a koupaliště.  

3. Vyjádření zákonného zástupce o bezinfekčnosti dítěte.  

 

Doporučené oblečení a věci na tábor: 

 
2 x krátké kalhoty       

3 x dlouhé kalhoty                              

8x ponožky           

1x brýle proti slunci                       

1x domácí obuv do chaty 

2 x mikina 

1 x větrovka 

1 x pokrývka hlavy, čepice, šátek 

1 x pevné boty  

8 x spodní prádlo 

1 x plavky 

7 x tričko      

1 x pyžamo (noční košile)   

1 x pláštěnka 

1 x holínky   

2x sportovní obuv 

1 x krém na opalování (s ochranným UV faktorem)  

 

Dále: kapesníky, kartáček na zuby, zubní pasta, mýdlo, 2x ručník, hřeben, šampon, repelent 

proti klíšťatům, 

pytel na špinavé prádlo, 1 x baterka, batoh na výlety, psací potřeby, šňůru asi 3 m-na uzlování, 

dopisní papír + známky. 

Pro chvíle osobního volna – je vhodné mít sebou knížku, malé společenské hry, dětské karty, 

hudební nástroj vítán! 

 

Seznam věcí je pouze orientační, je na Vás rodičích, abyste ho doplnili, případně opravili podle 

individuálních potřeb dítěte tak, aby se mohlo účastnit programu za každého počasí a mohlo se 

vždy převléknout do suchého oblečení. 

 

 

  

 

 

 

    

 



         
       
     
       
    
  

 

 
 

 

  

 
  

 

   

 
  

   

  

Zavazadlo dítěte označte jmenovkou dítěte, doporučujeme též označit monogramem všechny 

věci.  

Nedoporučujeme: 

Brát sebou audiovizuální techniku všeho druhu, mobilní telefony, šperky a jiné cenné předměty 

(pouze na vlastní nebezpečí). Dále upozorňujeme na přísný zákaz pyrotechnických hraček, 

kouření a konzumace alkoholických nápojů. 

 

 

Doporučené kapesné nejlépe 500,- Kč 
 

Upozornění: 
Před odjezdem provede zdravotnice spolu s vedoucími hygienickou prohlídku, zejména 

z hlediska čistoty hlavy apod. Pokud dítě nebude zcela v pořádku, nebude na tábor přijato! 

Při vážném porušení kázně nebo při nemoci může být dítěti ukončen pobyt na táboře 

a rodiče jsou povinni si dítě na táboře vyzvednout! 

Dále pak upozorňujeme, že za poškození majetku chaty dítětem jsou rodiče povinni 

uhradit adekvátní částku! 

 

Odjezd.: 30. 6. 2020 v 14:00 hod. ze stanice metra Českomoravská 

Příjezd.:  11. 7. 2020 cca v 14:00 hod. na stanici metra Českomoravská 

 

 

Adresa na tábor: 
                                                             Chata Rustonka  

                                                             Velká Úpa II. 

                                                              542 22 Pec pod Sněžkou 

 

 

 
 

 

Případné dotazy, informace: 

- administrativní část: Bc. Kleprlíková, tel.: 296 122 307/ 735 704 479,  

mail: Kleprlikova@dpp.cz 

 

- chod tábora: p. J. Knytl, tel.: 296 129 056 

mail: KnytlJ@dpp.cz  
 

 

mailto:Kleprlikova@dpp.cz
mailto:KnytlJ@dpp.cz

